
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Київської області № 940-40-07 від 10.05.2018 року 

З метою впорядкування складу комісії з визначення кандидатур на відзначення 
Почесною відзнакою Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів, керуючись статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності 
засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

     ВИРІШИЛА:

   1. Внести  до рішення Броварської міської ради Київської області № 940-
40-07 від 10.05.2018 року «Про затвердження Положень про міські відзнаки» 
такі зміни:

1.1. В назві рішення, назві Положень слова «міста Бровари» замінити 
словами «Броварської міської територіальної громади»;

1.2. В тексті Положень слова «міста Бровари», «міста», «м.Бровари» в усіх 
відмінках замінити відповідно словами «Броварська міська територіальна 
громада» у відповідних відмінках.

1.3. Додаток 2 до рішення Броварської міської ради Київської області № 
940-40-07 від 10.05.2018 року  «Про затвердження Положень про міські 
відзнаки»,   викласти  у наступній редакції:

Голова комісії:
Бабич Петро Іванович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради
Члени комісії:
Богуцький Сергій Васильович - секретар міської ради;
Каштанюк Олександр Михайлович - начальник  юридичного управління;
Кваша Любов Анатоліївна - голова Броварської міської 

профспілкової організації 
працівників державних установ (за 
згодою);

Коваленко Вікторія Миколаївна - депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань 
комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та 



благоустрою (за згодою);
Пєший Василь Миколайович - депутат міської ради, голова 

постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, 
правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної 
політики та технологій (за згодою);

-
Потрясаєва Світлана Костянтинівна - депутат міської ради, голова 

постійної комісії з гуманітарних 
питань (за згодою);

Резнік Олександр Вікторович - депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань 
земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування (за 
згодою);

Ткачов Дмитро Миколайович - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 
– керуючий справами виконавчого 
комітету;

Троценко Тетяна Павлівна - депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та 
зовнішньоекономічних (за згодою);

Голова Громадської ради при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (за згодою).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Богуцького С.В.

       Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  25.03.2021 р.
№ 134-04-08


